
 
 

UCHWAŁA NR XIX/129/2025 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r., poz. 1483) RADA GMINY UCHWALA, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Dotacje podmiotowe 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Dotacje celowe 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Winiarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 3721



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

20 116 687,36 20 126 687,36

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 253 000,00 1 263 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 95 000,00 102 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 193 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 417 156,70 1 446 462,52

Przedszkola 486 000,00 495 305,82

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 85,18

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
0,00 1 130,67

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 089,97

Stołówki szkolne i przedszkolne 360 000,00 380 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

135 000,00 155 000,00

Pozostała działalność 468 633,84 468 633,84

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

445 263,82 445 263,81

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

23 188,54 23 188,55

851 Ochrona zdrowia 120,00 280,00

Pozostała działalność 120,00 280,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 280,00

852 Pomoc społeczna 1 136 651,39 1 143 721,39

Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,000690 -10 000,00

7 070,00

85202 -10 000,00

85195 160,00

2010 160,00

2059 0,01

160,00

80195 0,00

2057 -0,01

80148 20 000,00

0670 20 000,00

0950 1 130,67

0970 8 089,97

80104 9 305,82

0920 85,18

0500 3 000,00

29 305,82

75616 10 000,00

0360 7 000,00

Załącznik Nr 1                                                                                                          

do Uchwały Nr XIX/129/2025                                                                                              

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 25 listopada 2025r.

Dochody budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3721



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

34 183,00 34 463,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 183,00 34 463,00

Zasiłki stałe 380 575,00 397 365,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

380 075,00 396 865,00

855 Rodzina 4 403 186,00 4 401 428,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 286 477,00 4 287 477,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 270 827,00 4 271 827,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

110 917,00 108 159,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

110 917,00 108 159,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 447 716,98 1 449 241,98

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 050,00 33 575,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

32 050,00 33 575,00

43 832 758,55 43 879 061,37

2460 1 525,00

Razem: 46 302,82

1 525,00

90005 1 525,00

85513 -2 758,00

2010 -2 758,00

85502 1 000,00

2010 1 000,00

2030 16 790,00

-1 758,00

2030 280,00

85216 16 790,00

85213 280,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3721



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 985 945,54

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 935 823,58

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Transport i łączność 5 491 385,88

Lokalny transport zbiorowy 201 296,00

Zakup usług pozostałych 73 518,20

Gospodarka mieszkaniowa 60 200,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
4 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Administracja publiczna 4 910 452,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 157 503,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 417,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 128 748,00

Ochotnicze straże pożarne 994 248,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

182 000,00

Oświata i wychowanie 18 366 602,86

Szkoły podstawowe 10 690 188,81

Składki na ubezpieczenia społeczne 712 244,99

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
68 433,00

Zakup usług remontowych 55 837,50

Przedszkola 2 351 315,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

65 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 467,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 270 062,47

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 000,00

Zakup środków żywności 360 000,00

Pozostała działalność 771 702,94

Zakup usług pozostałych 156 262,13

Zakup usług pozostałych 8 137,87

Ochrona zdrowia 136 954,56

Pozostała działalność 15 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

Zakup usług pozostałych 15 060,00

Pomoc społeczna 2 572 004,39

Domy pomocy społecznej 345 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

345 000,004330 -10 000,00 335 000,00

852 7 370,00 2 579 374,39

85202 -10 000,00 335 000,00

4210 80,00 140,00

4300 80,00 15 140,00

851 160,00 137 114,56

85195 160,00 15 280,00

4307 -0,01 156 262,12

4309 0,01 8 137,88

4220 20 000,00 380 000,00

80195 0,00 771 702,94

80148 20 800,00 1 290 862,47

4120 800,00 9 800,00

2310 -20 000,00 45 000,00

3020 9 305,82 117 772,82

4270 10 000,00 65 837,50

80104 -10 694,18 2 340 620,82

4110 37 200,00 749 444,99

4120 2 000,00 70 433,00

801 59 305,82 18 425 908,68

80101 49 200,00 10 739 388,81

75412 6 000,00 1 000 248,00

2820 6 000,00 188 000,00

4210 1 225,00 120 642,00

754 6 000,00 1 134 748,00

750 1 225,00 4 911 677,80

75023 1 225,00 4 158 728,00

4270 -3 000,00 0,00

4300 -1 000,00 0,00

700 -4 000,00 56 200,00

70007 -4 000,00 0,00

60004 -29 000,00 172 296,00

4300 -29 000,00 44 518,20

4300 -4 000,00 0,00

600 -29 000,00 5 462 385,88

010 -4 000,00 2 981 945,54

01044 -4 000,00 2 931 823,58

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                              

do Uchwały Nr XIX/129/2025                                                                                              

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 25 listopada 2025r.

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3721



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

34 183,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 183,00

Zasiłki stałe 380 575,00

Świadczenia społeczne 380 075,00

Ośrodki pomocy społecznej 793 684,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 118,25

Rodzina 4 459 186,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 276 477,00

Świadczenia społeczne 4 147 595,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

110 917,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 110 917,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 159 847,86

Pozostała działalność 124 214,43

Zakup usług pozostałych 69 650,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 755 998,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 387 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
365 000,00

Biblioteki 200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
200 000,00

Kultura fizyczna 153 502,88

Pozostała działalność 127 502,88

Zakup usług remontowych 13 000,00

46 390 261,35

4270 -3 000,00 10 000,00

Razem: 46 302,82 46 436 564,17

926 -3 000,00 150 502,88

92695 -3 000,00 124 502,88

92116 6 000,00 206 000,00

2480 6 000,00 206 000,00

92109 5 000,00 392 000,00

2480 5 000,00 370 000,00

4300 3 000,00 72 650,00

921 11 000,00 1 766 998,01

900 3 000,00 3 162 847,86

90095 3 000,00 127 214,43

85513 -2 758,00 108 159,00

4130 -2 758,00 108 159,00

85502 1 000,00 4 277 477,00

3110 1 000,00 4 148 595,00

4010 300,00 519 418,25

855 -1 758,00 4 457 428,00

3110 16 790,00 396 865,00

85219 300,00 793 984,04

4130 280,00 34 463,00

85216 16 790,00 397 365,00

85213 280,00 34 463,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3721



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 41 821,96 41 821,96 0,00 41 821,96 41 821,96 41 821,96 0,00 41 821,96 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 41 821,96 41 821,96 0,00 41 821,96 41 821,96 41 821,96 0,00 41 821,96 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

41 821,96 41 821,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 220,04 220,04 220,04 0,00 220,04 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 41 001,92 41 001,92 41 001,92 0,00 41 001,92 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 133 165,00 133 165,00 0,00 133 165,00 133 165,00 133 165,00 133 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 133 165,00 133 165,00 0,00 133 165,00 133 165,00 133 165,00 133 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

133 165,00 133 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 112 084,00 112 084,00 112 084,00 112 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 977,00 18 977,00 18 977,00 18 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
100 901,00 100 901,00 0,00 100 901,00 100 901,00 44 251,00 29 312,37 14 938,63 0,00 56 650,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 239,00 1 239,00 0,00 1 239,00 1 239,00 1 239,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 239,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

010 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 16 17 18

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 3                                                                                                          

do Uchwały Nr XIX/129/2025                                                                                              

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 25 listopada 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3721



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 662,00 99 662,00 0,00 99 662,00 99 662,00 43 012,00 29 312,37 13 699,63 0,00 56 650,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

99 662,00 99 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 56 650,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 650,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 18 671,10 18 671,10 18 671,10 18 671,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 753,61 3 753,61 3 753,61 3 753,61 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 366,69 366,69 366,69 366,69 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 450,63 12 450,63 12 450,63 0,00 12 450,63 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 120,97 120,97 120,97 120,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 3 206,87 3 206,87 0,00 3 206,87 3 206,87 3 206,87 3 206,87 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 206,87 3 206,87 0,00 3 206,87 3 206,87 3 206,87 3 206,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 206,87 3 206,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 686,27 2 686,27 2 686,27 2 686,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 454,79 454,79 454,79 454,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 65,81 65,81 65,81 65,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 42 822,86 42 822,86 0,00 42 822,86 42 822,86 26 046,44 382,00 25 664,44 16 776,42 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
42 822,86 42 822,86 0,00 42 822,86 42 822,86 26 046,44 382,00 25 664,44 16 776,42 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

42 822,86 42 822,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
0,00 0,00 0,00 6 623,54 6 623,54 0,00 0,00 0,00 6 623,54 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 10 152,88 10 152,88 0,00 0,00 0,00 10 152,88 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 41,95 41,95 41,95 0,00 41,95 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 25 622,49 25 622,49 25 622,49 0,00 25 622,49 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 17 992,75 17 992,75 0,00 17 992,75 17 992,75 14 152,75 0,00 14 152,75 0,00 3 840,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 897,60 3 897,60 0,00 3 897,60 3 897,60 57,60 0,00 57,60 0,00 3 840,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 897,60 3 897,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 57,60 57,60 57,60 0,00 57,60 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

758 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3721



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00

Rodzina 4 382 326,00 4 382 326,00 0,00 4 382 326,00 4 382 326,00 233 731,00 111 729,60 122 001,40 0,00 4 148 595,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 273 827,00 4 273 827,00 0,00 4 273 827,00 4 273 827,00 125 232,00 111 394,60 13 837,40 0,00 4 148 595,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 271 827,00 4 271 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 148 595,00 4 148 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 148 595,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 87 478,06 87 478,06 87 478,06 87 478,06 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 316,54 5 316,54 5 316,54 5 316,54 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00 340,00 0,00 340,00 340,00 340,00 335,00 5,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
108 159,00 108 159,00 0,00 108 159,00 108 159,00 108 159,00 0,00 108 159,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

108 159,00 108 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 108 159,00 108 159,00 108 159,00 0,00 108 159,00 0,00 0,00 0,00

4 723 812,44 4 723 812,44 0,00 4 723 812,44 4 723 812,44 497 951,02 277 795,84 220 155,18 16 776,42 4 209 085,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3721



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymujacej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

576 000,00

1. 921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Samorządowej Instytucji Kultury - Gminny 

Ośrodek Kultury

370 000,00

2. 921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Samorządowej Instytucji Kultury - Biblioteki 

Gminnej

206 000,00

5 940 488,00

1. 801 80101 2590 823 105,00

2. 801 80103 2590 138 183,00

3. 801 80106 2590 74 557,00

4. 801 80149 2590 32 519,00

5. 801 80150 2590 352 967,00

6. 801 80101 2590 2 076 418,00

7. 801 80103 2590 142 995,00

8. 801 80106 2590 301 954,00

9. 801 80101 2590 1 341 570,00

10. 801 80103 2590 93 766,00

11. 801 80106 2590 191 099,00

12. 801 80149 2590 107 460,00

13. 801 80150 2590 263 895,00

6 516 488,00

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                            

do Uchwały Nr XIX/129/2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                                                                                                                   

z dnia 25 listopada 2025r.

Dotacje podmiotowe w 2025r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Szkoła Podstawowa w Grzybowej Górze 

prowadzona przez Panią Małgorzatę Strzelec

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kierzu 

Niedźwiedzim prowadzona przez Pana Jacka 

Banaszczyka

Szkoła Podstawowa w Lipowym Polu 

prowadzona przez Stowarzyszenie "Wiedza i 

rozwój" z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3721



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

337 217,00

1 600 60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

"Budowa ul. Racławickiej"

Gmina Skarżysko - 

Kamienna
72 600,00

2 801 80104 2310

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, której przekazanie wynika z art. 80 lub art. 

90  ustawy o systemie oświaty, gmina pokrywa koszty 

dotacji udzielonej za uczniów uczęszczających do 

przedszkola niebędących mieszkańcami gminy dotującej 

Gminy -Jednostki 

Samorządu 

Terytorialnego 

45 000,00

3 600 60004 2710

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 

"Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 2025 

rok na linii komunikacyjnej: Lipowe Pole Plebańskie - 

Skarżysko - Kamienna oraz Majków - Michałów - 

Skarżysko - Kamienna" 

Powiat Skarżyski 127 227,00

4 921 92195 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - „GOK 

Skarżysko Kościelne piękniejszy z każdym dniem” 

Samorządowa 

Instytucja Kultury - 

Gminny Ośrodek 

Kultury

18 500,00

5 600 60014 2710

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 

"Zagospodarowanie ronda na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych ul. Szkolnej, ul. Kolonii, ul. Kościelnej, ul. 

Iłżeckiej w miejscowości Skarżysko Kościelne"

Powiat Skarżyski 21 000,00

6 600 60014 6300

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 

"Rozbudowa drogi powiatowej w Lipowym Polu 

Plebańskim na odcinku od ul. Wesołej do przejazdu 

kolejowego"

Powiat Skarżyski 52 890,00

7 600 60014 6300

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0573T (1763T) w 

miejscowości Majków-Michałów w Gminie Skarżysko 

Kościelne - Etap II"

Powiat Skarżyski 0,00

976 309,42

1 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Grzybowa Góra
55 000,00

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Kierz Niedźwiedzi
61 000,00

3 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Lipowe Pole
55 000,00

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                     

do Uchwały Nr XIX/129/2025                                                                                                                                                                               

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                                   

z dnia 25 listopada 2025r.

Dotacje celowe w 2025r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3721



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

4 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Majków
17 000,00

5 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych na zadanie - "Rozbudowa strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kierzu Niedźwiedzim"

Stowarzyszenie OSP 

Kierz Niedźwiedzi
30 000,00

6 801 80153 2820

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie zadań 

zleconych tj. kosztu zakupów podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub 

osoby fizyczne 

Szkoła Podstawowa w 

Lipowym Polu 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie 

"Wiedza i rozwój" 

6 623,54

7 801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie zadań 

zleconych tj. kosztu zakupów podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub 

osoby fizyczne 

Szkoła Podstawowa w 

Grzybowej Górze 

prowadzona przez 

Panią Małgorzatę 

Strzelec

3 863,74

8 801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie zadań 

zleconych tj. kosztu zakupów podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub 

osoby fizyczne 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Kierzu 

Niedźwiedzim 

prowadzona przez 

Pana Jacka 

Banaszczyka

6 289,14

9 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

Wyłoniona w drodze 

konkursu
500,00

10 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 

zadanie pn. "Wakacje z piłką nożną"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Uczniowski 

Klub Sportowy 

"Piłkarska Akademia 

Skarżyska"

6 500,00

11 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 

zadanie pn. "Wakacyjny GOK"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

6 500,00

12 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 

zadanie pn. "V Letnia Akademia Karate"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Skarżyski 

Klub Sportów Walki 

"Kyokushin-Karate"

6 500,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3721



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

13 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. 

"Odkrywamy uroki Kazimierza Dolnego"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Koło 

Gospodyń Wiejskich 

"Polanki"

4 000,00

14 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "XV 

Festyn Parafialny POSTAW NA RODZINĘ"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Odnowy 

Zabytków Parafii św. 

Trójcy w Skarżysku 

Kościelnym

4 000,00

15 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "Las w 

słoiku"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

4 000,00

16 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "Ogień 

tradycji, czyli strażakiem warto być"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie OSP 

Lipowe Pole 

Plebańskie

4 000,00

17 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "Na 

harcerskim szlaku"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Związek 

Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka

4 000,00

18 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Piłka nożna dla każdego"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Uczniowski 

Klub Sportowy 

"Piłkarska Akademia 

Skarżyska"

4 000,00

19 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Sport to zdrowie"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

4 000,00

20 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Na lądzie i w wodzie"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Instytut bł. s. Ewy 

Noiszewskiej

4 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3721



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

21 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Trekking na szczyt Gór 

Świętokrzyskich"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Koło 

Gospodyń Wiejskich 

"Polanki"

4 000,00

22 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Organizacja 

cotygodniowych turniejów brydżowych i udział w 

rozgrywkach ligi wojewódzkiej oraz turniej z okazji Dnia 

Niepodległości"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Brydża Sportowego 

SZLEM

4 000,00

23 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezalicznym do sektora 

finansów publicznych - Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - Wymiana stolarki okiennej w Kościele pw. 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym

Parafia pw. Świętej 

Trójcy w Skarżysku 

Kościelnym

388 773,00

24 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezalicznym do sektora 

finansów publicznych - Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - Renowacja elewacji zewnętrznej Kościoła pw. 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym

Parafia pw. Świętej 

Trójcy w Skarżysku 

Kościelnym

260 760,00

25 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych na zadanie - "Ułożenie podłoża z 

kostki brukowej przed strażnicą Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kierzu Niedźwiedzim"

Stowarzyszenie OSP 

Kierz Niedźwiedzi
32 000,00

1 313 526,42Ogółem

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3721


	UCHWAŁA NR XIX/129/2025 RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-26T08:34:32+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




